PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2017

                                           № 37/6
О внесении изменений в постановление
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
от 18.12.2014 № 59/3
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 18.12.2014 № 59/3 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 33 приложения № 6 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	«Наименование сетевой организации в субъекте Российской Федерации
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	тыс. руб.

	33.
	ООО "ЭЛРОСС"
	2015
	7738,37

	2016
	22383,83

	2017
	23651,35

	2018
	20708,93

	2019
	20586,12»

1.2. Строку 33 приложения № 5 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	«Наименование сетевых организаций
	1 полугодие
	2 полугодие

	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./кВт·мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Филиал «Владимирэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» - ООО «ЭЛРОСС»
	320,4958
	0,1201
	1,4780
	320,2057
	0,1237
	1,4800»

2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 17 сентября 2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

         М.С.Новоселова